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mart för borrningar på Reed Bank
Den  20 jan. undertecknade Sal6ninvest

(Sal6n EnergyAB), Sal6nia,  KemaNord  AB
och STAB samt en grupp filippinska företag
ett sk servicekontrakt med  det statliga filip-
pinska  Petroleum  Board  om  oljeprospek-
tering  på  Reed  Bank  i  Sydkinesiska  sjön.
Kontraktet  ger  företagen  rättighet  att  på
banken    söka   efter    och   vid   gynnsamt
resultat   utvinna  olja  eller  naturgas.  Hela
kontraktsområdet  omfattar  15.000  km2,
men  en  del  därav  utgöres  av  djupvatten-

;:krt:dn:nn;ädrä:öi|ni:?pu#äårg:3.oo6J;ep=S2-
ligger   emellertid   på   mindre   än    100   m
vattendjup  och  är  den  för  oljeprospekte-
ring   verkligt   aktuella   ytan.   Även   efter
denna  reducering är det fråga om ett stort
område  jämfört   med   de   sk    blocken   i
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Reed   Bank   ligger   ca    150   km   från
kusten    av    Palawan,    den   sydvästligaste
stora   ön   i  Filippinerna,  alltså  helt  inom
Filippinemas ekonomiska zon.

Enligt   kontraktet  förpliktar  sig  före-
tagen  att  under  de  två  första  åren  borra
minst  tre  hål om tillsammans minst 8.400
m   djup  och  till  en  minsta  kostnad  av  s
milj.   USS.  Om  resultaten  av  dessa  första
försök  förefaller lovande  förutses fortsatt
prospektering  av  ungefär  samma  omfatt-
ning  under  en  följande  5-årsperiod,  men
åtagandena  för   denna  period  är  ännu  ej
bindande.    Om   undersökningarna   skulle
leda   till  kommersiella  oljefynd  följer  se-
dan en 25-årig produktionsperiod.

Huvuddelen   av  kostnadema  täcks  av
den   icke-filippinska  gruppen,   medan  en
grupp  av sju filippinska företag dels svarar
för  en   mindre   kostnadsandel  samt  dels
bidrar med sina rättigheter på Reed Bank.

Om   prospekteringen   skulle   leda   till
produktion    tillåts    företagen    att   täcka
samtliga sina kostnader ur oljeintäktema,
varefter  överskottet   fördelas  mellan  den
filippinska staten och företagen.

Före  beslutet  att  gå  vidare  med  pros-
pekteringen  har  de  svenska  företagen ut-
fört  en  förberedande  seismisk kontroll av
banken,  vilket  inneburit först en översikt-
lig  studie  som  gett  en  allmän uppfattning
om  dess  geologiska  sammansättning  och
därefter   en   mer   detaljerad   av   de  mest
intressanta, delama.  Det  har  visat  sig  att
banken   innehåller  sedimentära  bergarter
som   kan   utgöra  en   källa  för  olja  eller
naturgas  och  att  den  kan  innehålla geolo-
giska fällor där olja eller gas kan tänkas ha
samlats.   Fyra  sådana  strukturer  bör  un-
dersökas  närmare   och  banken  kan  dess-
utom  innehåna  ett  ännu  större  antal.  En

av dessa strukturer är så väl karakteriserad
att   borrning   kan   ske   utan   ytterligare
undersökningar, medan de övriga behöver
ytterligare   seismiska   undersökningar   in-
nan bonning kan ske.

Under   ledning   av   Sal€n   Energy  AB,
som   ingår  i  Sal6n  &  Wicander-gruppen,
beräknas  borming  kunna  påbörias  under
våren   ener  försommaren  med  möjlighet
till    ett    första    resultat   mot   slutet   av
sornmaren.



Statens andel i Götaverken 51 %,
Förhandlingar  mellan   den   statliga  varvs-
kommissionen  och  Sal€ninvest  AB  ledde
den  17 december fram till att ett ramavtal
undertecknades    mellan   lndustrideparte-
mentet   och  Sal6ninvest   om  en   samord-
ning   av   Götaverken   och   Eriksberg   från
och  med  den  1  juli  1976.  Avta]et reglerar
de  väsentliga  villkoren  för  samordningen
och  skall  följas  av  kompletterande  avtal,
vilka   är   under  utarbetande.   Ramavtalet
förutsätter   riksdagens  godkännande,   vil-
ket förutses ske under maj månad.

Ramavtalet  hnehåller  följande huvud-
punkter:

Staten   utökar   sitt   aktiekapital   i  AB
Götaverken  från  9,5%  till  51% genom att
omvandla  ett  lån  på  45  miljoner  kronor
till  aktiekapital  samt  genom  att  av Salön-
invest   förvärva   aktier   i   Götaverken   för
136  miljoner  kronor.  Sal6ninvest kvarstår
som  ägare  av  49%  av  aktiekapitalet  i  AB
Götaverken.

Eriksberg  blir  dotterbolag  till  AB  Gö-
taverken,  som av staten förvärvar samtliga
Eriksbergs-aktier  för  1000  kronor. Staten
åtar   sig   att   täcka   Eriksbergs   förluster
under  de   närmaste  åren.  Dessa  förluster
avser främst inneliggande orderstock.

Verksamheten  i  koncernen  skall drivas
efter  nomala företagsekonomiska  princi-
per,   i   nära   samverkan  med  de   fackliga
organisationema.

Götaverken    Arendal    och    Eriksberg
fullföljer   vid   respektive   varvsanläggning
sina   nuvarande   nybyggnadsprogram.   På
längre  sikt  skall nybyggnadsverksamheten
av  fartyg  i  Göteborg  sammanföras.  Detta
skall   ske   successivt  enligt  styrelsens  och

Sal6ninvests 49 %

Industriministern infiori'nerar fiackrepresentanter om innebörden w ra:mavtalet.

koncernledningens     överväganden     efter
samråd  med  de  anstäudas  organisationer.
En    integrering    av    nybyggnadsverksam-
heten    kan   emellertid   påbörias   tidigast
1978,   men   planeringen   härför  kommer
att igångsättas snarast.

För  att  underlätta  samgåendet mellan
Götaverken   och  Eriksberg  förbinder  sig
Sal5ninvest   att   på  regeringens  anmodan
senast den  1 juli  1976 beställa ett eller två
fartyg  vid  Eriksberg  för  totalt  136  miljo-
ner kronor, vilket motsvarar statens betal-
nhg för aktier i Götaverken.

Öresundsvarvets    verksamhet    skall

princip    inte    påverkas   av   samgåendet

Göteborg.    Götaverkens    och   Eriksbergs
enheter   Finnboda,   Sölvesborg   och   Lid-
köping  har  ej  diskuterats  under förhand-
lingama.

Staten  accepterar  att  Götaverken  ut-
nyttjar  sin   option  att  förvärva  rörentre-
prenadföretaget    Calor-Celsius,   som   har
3 300 anställda.

Staten   och   Sal€ninvest   skall   vardera
•utse  fyra  ordinarie  ledamöter i  AB  Göta-

verkens    styrelse.    Därtill    kommer   fyra
representanter  för personalorganisationer-
na. Staten utser styrelseordförande.

Det   är   med   blandade   känslor  jag
meddelar   att  jag   kommer  att  lämna
befattningen  som  VD  i  Tor  Line  AB
vid  årsskiftet  76/77  för att frigöra mer
tid   för   verksamhet  inom   Rederi  AB
Sal6nia i Stockholm.

Vi är just inne i en kärv konjunktur
som  vi  alla vet  och  även  i en period av
omställningar  med  nya passagerarbåtar
och även nya marknader på fraktsidan.
Tidpunkten är vald med hänsyn till att
vi  mot  slutet  av året skall ha det värsta
bakom  oss  och  ha  en  klarare  bild  av
vår framtid.

Samtidigt   gläds  jag   åt   att   kunna
överlämna   ledningen   för   Tor   Line  i
goda   händer.   Min   efterträdare   heter
Arne    Koch   och    är   för   närvarande
VD   på   ACL:s  huvudkontor  i   South-
hampton.

Arne  Koch, civilekonom  och 45 år,
är   ett   känt   namn   inom   göteborgsk

2

Ny VD i Tor Line från 1977
shipping.   Före   toppbefattningen   hos
ACL  Limited  arbetade han hos Trans-
atlantic,  Svenska  Lloyd  och ACL AB,
de  flesta  åren  stationerad  i  Göteborg.
Hans  breda  bakgrund  av  såväl  ocean-
som  närtrafik  har  spelat  stor  roll  vid
valet,  liksom  hans erfarenhet av inter-
nationell   verksamhet   i   arbetsgrupper
av  många   nationaliteter.   Jag  är  dess-
utom  övertygad  att  ni ana kommer att
trivas  med honom  -  och stimuleras av
hans kunnande.

Övergången  försöker vi  göra så smi-
dig   och   grundlig   som   möjligt.   Arne
Koch   kommer   tfll   oss   redan   1   sep-
tember  i  år och arbetar parallellt med
mig  fram  till  1  januari  då han fomellt
tfllträder VD-befattningen.

Cmrister Sal6n

( Ov¢nstående   meddelande   delgws
alla anställda i Tor Line den 16 februa-
rz'./

Arne   Koch,  ny   VD   f;ör  Tor  Line  från
nästa årsskifte.
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Götaverken köper Calor-Celsius
3.000 anstäuda - omsättning 600 mkr

Cälor-Celsius,   landets   största   installa-
tionsföretag,  förvärvades vid årsskiftet  av
Götaverken.   Redan   tidigare   ägde  Göta-
verken  9  procent  i  Calor-Celsius  och  den
återstående   aktieposten   om  91   procent
köptes efter beslut  i Götaverkens styrelse
den    17    december.    Tidigare    ägare    till
Calor-Celsius     var    företagets    aktiespar-
klubb   och   ett   antål   högre   tjänstemän.
Calor-Celsius  kommer  försättningsvis  att
drivas  som  ett  separat  företag enligt  sam-
ma   huvudlinjer   som   tidigare    och   vara
inrangerat  i  Götaverkens  industridivision.

Grunden     till     Calor-Celsius    lades    i
Umeå,  där den  driftige  fabrikören Henrik
Andersson   år    1898   startade   Fima   H.
Anderssons  Vattenledningsaffär.  De  förs-
ta  åren  sysselsattes  endast  några.  få  mon-
törer.  Under de 75 år som gått sedan dess,
har  "affären" växt och räknas idag till ett
av  de   100   största  företagen  i  vårt  land.
Antalet  anställda  är en  bra bit över 3 000
och   omsättningen    1975   var   cirka   600
miljoner    kronor.    Denna    anmärknings-
värda   utveckling   har   i   huvudsak   skett
genom    en    framsynt    etableringspolitik
med   en   lång   rad   företagsfusioner-   och
köp.

50 filialer
Verksamheten är  idag spridd över hela

Sverige   genom   50-talet   filialer,   av  vilka
cirka    l/3-del   ligger   i   Norrland,   samt   i
Finland   och   Västtyskland.   Filiälerna  är
grupperade   i   nio   distrikt,   av  vilka  norr-
landsdistriktet   fortfarande  arbetar  under
namnet  AB  H.  Anderssons Väme. Övriga
distrikt    ligger    i    och    omkring    Gävle,
Västerås,    Stockholm,    Linköping,   Karl-
stad,  Göteborg,  Malmö  och  Helsingborg.
Huvudkontoret    finns    i    Solna    liksom
dotterföretaget   AB   Centralsug,   utlands-
avdelningen och vissa centrala staber.

Cälor-Celsius  verksamhet  kan  indelas  i
tre     huvudområden:    VVS-installationer,
el-installationer    och    industri-installatio-
ner.   Cirka  85   procent  av  verksamheten
bestod    1975   av   rörinstallationer  till   in-
dustrin  och  bostäder,  medan  elsidan upp-
tog    10    procent.    Totalt    har   företaget
2 000 montörer.

~   Lyft   pä  locket   till   det  stora  före-
taget  och ut kommer  50 små. Så beskrivs
Calor-Celsius  i   en  informationsskrift.   50
små  företag,  geografiskt spridda över hela
vårt land,  som utför arbetsuppafter av de
mest   skilda  slag.  Det  kan  vara  allt  ifrån
byte   av  en  vattenledningskran  i  en  bo-
stadslägenhet   till   att  lägga  ner  400 000
arbetstimmar   på   rörledningar   vid   BP:s
raffinaderi  i  Göteborg.  Listan  Över  stora
jobb  i  och utanför landet är lång: rör-och

4

H. Anderssons Vattenledringsaff;ärs första arbetslag. Bland marmama är två rörlägga;re,
tre grävare och en hjälpare.

©=EEBFff5

Huyudkontoret i Solna

elinstallationer   vid   massa-   och  pappers-
bruk   i   Skärblacka,   rörinstallationer   för
Götaverken    Ångtekniks    sodahusanlägg-
ning  i  Skutskär,  elinstallationer  vid  Vol-
vos   anläggning   i   Eskilstuna   och   Saab-
Scania  i  Södertälje  ochjust nu  rörarbeten
för  totalt  600  lägenheter  åt  Riksbyggen
och Helsingborgshem i Helsingborg.

Uppdrag i Saudi-Arabien
Bland   utlandsuppdragen   kan  nämnas

rör-   och   elarbeten   för  hotellkomplex  i
Bulgarien,   Polen   och  Damman  i  Saudi-
Arabien.   I   sultanatet   Oman  finner  vi  i
dessa   dagar   Calor-Celsius   folk   i   arbete
med  en  ny  TV-station  i  Muscat.  Det  är
alltså   ett   företag   med   en  vittförgrenad
och  mångfasetterad  verksamhet  som  nu
slutits till Götaverkenkoncemen.

Hur fungerar nu i praktiken ett så stort
!       företag  med  så många  fflialer  och  arbets-

platser?     Organisationen    är    starkt   de-
centraliserad  med  försäljningsansvar  som
är  kopplat  till  lönsamhet  på  lokal  nivå.
Samtidigt  drar  fiilidemas verksamhet för-
del   av  exempelvis  centrala  kalkyl-,  kon-
struktions-   och   verktygsavdelningar.   En
klar  fördel  ligger  även  i  möjlisteten  att
vid   behov   överföra  personal  och  andra
resurser   mellan   filialema.  Det  kan  ofta
behövas,    för   Calor-Celsius   har   liksom
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Nfls Jamerfeldt
in memoriam

Det  talas  sä  mycket  här  i  livet  om

planering.    Men   vad   hjälper   det   när
makter   vi   inte   kontrollerar   ingriper.
Vår vän  Nils  Jannerfeldt hade  planerat
sitt   liv   väl.    Han   hade   med   samma
fömtseende    tänkt    igenom    hur   han
skulle   tillvarataga  sin  tid  som  pensio-
när.   Formellt  utgick  hans  tjänstetid  i
december.     Redan     en    vecka    senare
fanns han inte längre bland oss.

Hur   ytterligt   meningslöst    ter   sig
inte  tillvaron  ibland!   Det känns vemo-
digt    att   ytterligare   en   av   de   gamla
kämpama  som  var  med  om  att bygga
upp vårt  företag nu lämnat oss.

Under  vårt  uppbyggnadsskede  gjor-
de  Nils  Jannerfeldt  personliga  uppoff-
ringar   och   insatser   långt   utöver   det
vanliga  och  man  hade  så  innerligt  väl
unnat  honom  många  år  av  välförtjänt
avkoppling.   Nu  blev  det  alltså  inte  så.
Vi,  hans  arbetskamrater,  som  ännu  är
kvar  skall  mhnas  vår  duglige,  rakryg-
gade kollega med stor saknad.

s,. Ö..

*

Nils   Jannerfeldt  var  född   i  Jönkö-

ping.     Efter    ingenjörsstudier    böi]ade
han   1937   på  Eriksbergs  ritkontor  och
blev    senare    chef   vid   varvets   repara-
tionsavdelning.1948   övergick  han  till
Sal5ns  och  blev  1956  teknisk  direktör
och   sedermera   ledamot   av   företagets
samtliga   styrelser.    Han    avslutade   sin
aktiva   tjänst   i   Sal5nkoncernen    1973,
varefter    han   verkade   som   konsult   i
skeppstekniska  frågor.

Vid     sin     bortgång    representerade
Nils  Jannerfeldt  de  skandinaviska län-
dema    i    lnternational    Chamber    of
Shipping  i  London.  Han  var  ledamot  i
lngenjörsvetenskapsakademins     indus-
triella     råd,    Sveriges    Redareförening
och  ledamot  i  styrelsen  för  lnstitutet
för   Svensk  Skeppsforskning,   Svenska
Sjöräddningssällskapet,  Sal6n & Wican-
der m.fl.

Nils  Jannerfeldt  var vid  sin bortgång
den  5  december 65  år gammal.

N{ls Jamerfeldt
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Tor Scandinavia levereras
Det  drar  ihop   sig  till  festligheter på

Tor   Line   igen.    Knappt   två  månader
återstår  i  skrivande   stund  tills  det  blir
leverans  och  dop   av  Tor  Scandinavia,
det  andra  av Tor  Lines  nya passagerar-
färjor  i  maxifomat.   Den  9  april  avgår
fartyget    från    varvet     i   Lubeck   och
anländer   dagen   därpå    till   Göteborg.

Den   14   aprfl   döps   fartyget  och  gud-
moder    blir    ingen    mindre   än   Jennifer
Wilson,   ett   välkänt   namn   för  alla  som
följer   TV-serien   "Arvingarna"   i   Sverige,
England   och   Holland.   Jennifer   Wilson
säger  att  hon  är  mycket  smickrad   över
uppdraget   att   få   döpa   Europas   största
passagerarfärja   och   hon   tar   sig   därför
ledigt  ett  par  dagar  från  filminspelningar
på   Malta   för   att   komma   till   dopet   i
Göteborg.

Tor   Scandinavia  anträder  sin  jungfru-
resa  till  lmmingham  påföljande  dag, den
15  april,  kl.16.30.  Jämt  ett  dygn  senare
förtöjs hon i  lmmingham och avgår sedan
till  Amsterdam, därifrån  åter  till lmming-
ham  och  så  slutligen  till  Göteborg  igen,
där  jungfruresan   sålunda  avslutas.  Ännu
finns   det  .platser  lediga   för   resan   Göte-
borg-Immingham,  medan  allt  är  slutsålt
på  de  övriga  turerna  under jungfruresan.

Ka ptenen vigselfö nättare
För  passagerare  i  giftastankar  erbjuder

Tor  Scandinavia  en  speciell  förmån.  Kap-
ten  Sune  Dahlström, som är en  av de  tre
alternerande   befämavarna   ombord,   har
nämligen    lagom    tfll   jungfruresan    fått
myndigheternas  officiella tillstånd att för-
rätta  borgerlig  vigsel  ombord.  Många har
tidigare  efterlyst  en  sådan  service  och  på
Tor  Line  är  man  därför nu dad  över  att
kapten Dahlström beviljats vigselrätt .

Krinnliga jungmän på Snow Flower
Den  kvinnliga  inbrytningen  i  sjömans-

yrket  fortsätter och har uppmärksammats
på  annan  plats  i  detta  nummer av  Sal6n-
Nytt.    En   annan   välinformerad   tidning,
The   Evening  Times-Globe,   som  ges  ut  i
Saint   John,   Canada,   har   också  noterat
detta   fäktum   och   i   ett   av   tidningens
senaste  nummer  ges  stort  utrymme  med
bilder   och   massor   av   text   om   ett  par
svenska  flickor  som givit sig sjömansyrket
i våld.

Artikeln  handlar  om de bådajungmän-
nen -  någon  motsvarande  kvinnlig yrkes-
beteckning finns  det ännu  inte;  en kvinn-
1ig mässuppassare  kallas fortfarande mäss-
man i olika sammanhang -Lotta Ahlberg
och   Birgit    Bengtsson   ombord   i   Snow
Flower,  som  låg i  Saint  John  och lastade
potatis    för    Argentina.    Det   var   första
gången   Snow   Flower  låg  i  en   hamn  på
Kanadas    ostkust    och    hon   blev   enligt
SRS:s  agent  på platsen,  föremål  för myc-
ken  beundran  där hon  vit  och vacker låg
förtöjd så gott som i stadens mitt.

Birgit  Bengtsson lär  sig  splejsa aw  en mera
erfaren kollega, vars namn vi inte lyckats
få reda på.

Lotta Ahlberg är stockholmsflicka och
Birgit  Bengtsson  från  Sölvesborg.  Just  nu
är båda hemma på semester, men när den
är slut ger de sig till sjöss igen.

Nya må]arstänningar till sj öss
I   samband  med  att  Sjöfartsverket

nyligen   godkänt    två   olika   typer   av
hängstäuningar för användning av sven-
ska  fartyg,  kommer Sal€ns att omedel-
bart utrusta fem fartyg med vardera en
ställning   av  varje   typ.   På   så   sätt   får
man  reda  på  vilken  av  de  två  typema

som  ombord bäst  motsvarar  kraven på
funktion, hanterbarhet m.m.

Erfarenhetema   från    proven   skall
under våren  sammanställas av rederiets
skyddsinspektör   och   ligga   till   grund
för valet av hängställningar till samtliga
fartyg i Sal¢nflottan.
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Beri{lPe"olfbesökteupplagdafartyg

Kapten  P.O.  Eriksson på  Sea  Splendour
svarade   för   värdska;pet   ombord   under
sändningen.

Mässmannen  Bechir  Djerbi,  med familj  i
Umeå,  önskade  sig  "Sofia  dansar  go-go"
med  specie[l  hälsning  t{ll  yngsta  dottern
Sofuiui.

Det   är   inte   alltid   livet  ombord   i
upplagda   tankfartyg   är   så   muntert.
Sjöfolk  vill  ju  ändå  helst  av  ällt  segla.
Därför  kom   det   för  många  som   ett
trevligt   avbrott  i  vardagen,  när  Bertil
Perrolf   från   Sveriges   Radio   den   27
januari  besökte  den  grupp  av  fartyg i
Singlefjorden,   för   vnken   Sea   Splen-
dour  är moderfartyg och därifrån  sän-
de   sitt   välkända  program  "Skivor  till
kaffet".   Gäster   från   de   intilliggande
fartygen     och    från    myndigheter    i
Strömstad m.fl. trängdes med fartygets
egna   mannar   i  salongen  under  sänd-
ningen.  Många  fick  framföra sina syn-
punkter  på  livet  ombord  och  till  sjöss
och fick sina favoritskivor spelade.

Hamstyrelsens  ordf;örande  i  Strömstad,
Gustaf Glans, blev  av misstag presenterad
som eldare.

Mässman      Kaisa      Krömmelbetn      från
Malmros  Monitor  hade  mycket  gott  att
säga   radiolyssnarna   om   sjömännen  och
livet till sjöss.

Eldaren Rikard Lundbom i samspråk med
programledaren.

Krinnng inbrytning
Göteborgs   Fartygsbefälhavare förening

har  för första gången  i  sin  93-åriga histo-
ria   valt   in   en   kvinnlig  medlem.   Det  är
sjökapten    Maria   Björnstam,   styrman   i
Sal6nrederiema.

Hon   blev   landets  första  kvinna  med
sjökaptensexamen  1970  och  tre  år senare
blev hon känd i sin egenskap av befälhava-
re   på  en  flotte,  som  drev  över  Atlanten
från   Kanarieöarna   till   Mexico,   den  s.k.
Alcaliexpeditionen.

8

Tor ljine-resor för Sa]6nanstända
Det  har  tyvän  visat  sig,  att  en del

missförstånd  uppstått  i  samband  med
koncemrabatten  på  Tor  Line's  fäjor,
och  det  kan  därför  vara  på  sin  plats
med  ett  förtydligande  av  vissa  villkor
för sådana resor.

Bokning   skall   ske   hos   Tor   Line
Resetjänst,  Hotellgatan  2,  411  06  Gö-
teborg,    tel   031/172050,    eller   Tor
Line   Resetjänst,   Birger   Jarlsgatan  6,
11434   Stockholm,   tel   08/2418  80.
Rekvisition,  attesterad  av  personalav-
delningen   på   den   anställdes   företag,
skall   skickas   in   ener   vid   personligt
besök medtas.

När man embarkerar fartyget måste
man  kunna  legitimera sig  med  anställ-
ningsbevis.

Under   vissa   perioder   av   året,   då
resandefrekvensen   är  hög,  gäller  inte
de fömånliga rabattema för anställda i
Sal€nkoncemen.    När   dessa   perioder
infaller,   liksom   gällande   priser,   kan
Resetjänst  (se  ovan)  ge  närmare  upp-
lysningar om.



6
•!Jeruqej  6z ist2ugs

epuB"i!}   `qv   euJ9!Jepeiu9TBS   `110ÅH   .S
EiB^  ipHS  su!uiÅtit?q  uJo  Jt!8Uiuii?uiuv

•9461.UI.o.ij  iHS!J

-ott!8![qo  J?  i8!pJ?^H!i  Jeiie  Si^3qm]Qd
•s,3.f[?S

t}E ]euuio¥ 8]oq9}90  !  uB:909  .8Joqet90
! i?q]o|oul  i  UOO  !X12W  T  tuJt}S  UITotpp0ts
! 909  i  `i?q]otou  [  `!Xt!N  [  `di  c  uesu!u
-iepJQj   JE   ?p   tioo   uetsnH}S?^   "i    [XEN

u3  Jeu  e}  }iE   J988![eJQj   Jeut}id   .Jepo!Jed
SeHoe^-T   !   in   SeiÅq   eut!t?q-di   ^t!    T    .^8
tioo  EUJt!}?qJotoN  .JH   s i   ^t!  pt!u}so¥ssep
u3  }ou iepoHedsJOHoe^-C  !  in  SeJÅu  !Xt}W

3   +   Jet?q-di   C    `t!uiei?qi98es   :apuefigj
Jeii?8  }eti}]o¥  i  .JBi?q-Xfls  ^E  EJ^t|  igii?8

pe^  u9Jeti[uios   3putzuuioH   ugp   uio   uo!}
•Euuoju! ti?j mq Jeuiule[Peu[-XSS B|W

qqniHt¥fl SU9|t3S

(9g)     ¥!snu   J?   }ep   J?u   iea   oL
(L9)      u!Joei.   }i!J8+eN   Peu
:p  uej6ojd  sueiu6u]  ^JeD     6

(68)     Z   ieo   -   ieiieiousiJeM6un      8
(9S)       L    lec]'

}eHe}ousiJey6un   :iui!i-^i     £

(08)     9   iue^  Jgi  de¥sueie^
(8Z)   9   ie6^i}   ue   iioo   ?^i     9

(PL)   Je}seiues
-spj?6puo8   :puei   }}!p   uu?x

(£C)   Z   ieo   -   Jouu!^H   euues     g
(,s)      1   lea

jouu!^y   t3uues   :uJeieel-Z^1     7

(£9)   6u?J'S
ienueujiu]   jeuung   ii!}  ^eJa     8
(^,/S   99   Z)   "V  -   PunH   eino

:g  e6es  sPJo  eHSue^S     Z

(^  S   P7)    L   IHV   -   PunH   eino
:g   t36es   spJo   e¥Sue^S      L

9£6L   ue!                        og  Ju   xoqoep!^

(£9)     9-g   iea      ...}um   uepJor  oL
(9Z)     7   iea   ...}unJ   uepjor
(oC)     p  uJe^  Jgi  deHsueie^     6

• ium   uepJor

iea  -  e6JON  e^u  iea     8
(8Z)     Z   ieo   ...}unJ   uepjor

(6Z)     z   iea  -  e6JON   e^u  }ea     £
(6Z)       L   leo

-  je6ep  o8  ?d  }um  uepjor
(8Z)     i   iea  -  e6JON  e^u  iea

(67)     9  ugde^  suepij?^
(09)     Z  Je`eqoJHe  e¥s!seu!x

(og)     uepJ?6-uossJei   iJ?o
u?ii  u!se6ew  se6!Je^S     C

(6Z)      L   ueiop!`Jods
(Oc)      zL   Pl!qsp!J_      Z

(u!u  og)     e6e}uou^^et]
:p  e6es  spJo  e¥Sue^S     L

9£6L   ut3!                        6z   Ju   xoqoep!^

:uJBJsoJd
9PUBf|Qj    I9||?Ueuu!    9a     .U9P[]?^    !    UO

}unl   EueTBI}ugoso}Åq   ml   t3P?JSP]t!j|?^
ut;ij    uO!inq!Jis!p   J3pun    J?    ]exoqoep!A
epBJeuoduoHi?^    md    t}9    eit!8!i]ettÅ

AL-»®SSCH

iuBt?uiue u!c[ peui ueuJuioHT?^

•}}^N-Ugps ! uosutu?us t;s

seieo!iqnd  ut!isii]Euu!^  isuT^  u!j  tetu?^o
ue   "}    suBU0    ug    t2U    JQjJ?P    UB¥    trBIS!T
-it!uu!^ ! }?Jeu tt3uuieti uios ugp  ?sHoo  tigo
`J98^t!   ue¥Euis   e8!iuosied   uec[   .}SiQj   i?

it;8 uios ueHio^isuoH 9}sE]i{p  ep P!im  etu!
Jg iep  uoo  sueugueAe  eput!uu?ds  e*ue8
ite  t!Jt!^  JBHnJq  }ea   .A.s.o   is?u]EP   iefi?^
c ]euiumuisu!^ i[8BJP uos uoP  `is]9j i3f[?^
J?j    T   Jeuiunu}su!^   itEj   uios   u@C[    .CfTEA

1}E    JQj    ueTBHoissu!uii?}sin    !    uepnquo
•P[U!    BU]tzuu|^    St![Ums    (rEU    ^E     Ue|tIU

su!i¥uo)   8ep   Bis!s   suesuTuiigistn   ?d

•ueHieAtsuo¥ t;d ii!t eJ

-Buii?u  ue ei  itt!  tuBSseJtui  EJE^  }9P  B¥0^i

it3HnJq i}o[tsu!^  uost;u  i!8eip  e}u[  uios  gp
ue^V  .?d Ef[?^ tit3 suuij iuos PB^ es  `€PTi?is
•Ut!P]Oqu[O   .Xe.]   `BmÅLli?U   Ut!H   tzA|Ers    3tu[

uios   eJEuu!^   eut!p?s   ]Qj   uepnquio   ieTio
`eumuu!^ uBH J?G  .EHO3^ ug it2jo8un  i?8?d

u3p   -   ut;iesJt2Pp[H   Jeiie   ut}iESSuBuiJÅ}S

?d   pHOT   8!pe[   uo8?u   !   8uTut[?}sin   uei!T
ue   sJ98   ueHJ9^isuoH   B}dQ¥Ui   ep   ^V

•st3Jeu]oju!  uo8u!uiio[tn ! t3uJt!8t}tigp

tioo  st!JP  ueJUJnu}Sui^  `uguitT^  tpo  Je}uBi
-ioJiuoH  st2i[E¥ut!uiut!s  Jeijei?c[  .ugdQ¥u!

siQjinis  `i!uiuio¥u!  tzu9}j!8AEii28t!iiep  uoo
ti?8}n   uep!issu!uigunit!   ut}POS    .isu!^   ua
]?j  3iestz}igp o!t ^E ue guoisuTuit? :t!Pos J?
8u!uttoitn  siait;  !  Euut^  iitz  BUJesut}qo

•ipdt! o€ uep iseues  `BUJ3!iepe]

-ugTt2S   P!^   Uesu!ue]QjJnl|nx    8-€b 7S  SS

oi!8}sod   t;d    .iH    sc   u!   eit?s    na    TiB¥s
o}uoHougMm}q t}i^  ug[  u!G  ]Bj  ieii3U  elu!
tpo   p[[?isuEpioquio   ]?   eiu!   na   uio

uiotMoo}S  0b boI

8'0,[  Xoq
sV t}uJe[JepeJugies

pigtiossJes   t}}TJ8

•uo8uoiEt

u!   iepu?S   nG   iiB   Peu   i8!p!iums   Eu?8
}OP  J90   .i!Jde   oC   uep   eJQj   `EUJ9!Jepe]
-U9Tes   P!A   uo8UTuelQjJn}|"    8-Ct bs  SS

o]!8isod   ?d   -.sc   .J¥   u!   e}}?s   }it!    nq
sgpequlo   p||?|sut!p]oqtuo  ]?   na  uo

•pi2u?U   Hdt}

]Qj  ugi U!G  ?d  -.sz  .JH seJP  (u?uetsui?fi
ieiE}J9U      t!Jots      Jei[?8)     oiuoH9ugpiut}q
?d   ugT   u!a   JEj    na    uio    :J?v    ?s    tT!)
]BS   UeijF^t!Jestzii3P   ^B   uesu!JossBHui

•uoje[®t ]eT[3 ut!]8

-9iei   `xgie}   igd  8!s   i2TBUJut!   itt}  t}]q   ?SHOo

iep ]?8 ddtzu)i i? uoP!t uo  .946[  SJt}UI  1€
uep j§zJ#a§ uoo  t8![fQu  istzmus  `T3uigHepei
-U9PS `P|gtpssJeq t3}!Jfl  Sou Suuij  uep  itE

mt  gs  uoo  suoTBi  epue?isutzpgu  !  iiÅd
Ue'?uluv

•esiöii{ts  suesu!ue]Qj]ntinH  ^B  sesin   uios
`ieuosJed  eJi  iBd  iie  ?d  puui?usdQ¥u!  ue

^e  elt38!pp  ulosm sdgHu!  u3¥JOAtsTJox

•eJcsc}Tep ie[€iuB Peu )eJeoHd!iTnu
•JH  oS  JQj  su!utioitn  "}  isuoH  t2dgH  ut}H

!^   }1e   JepÄigq   ]eHi!^   `eJt:8Bii9P   pi?unm
I9d   .iH   SZ   Pau   t;p!s   u!s   ?   JeJp!q    ues
-[eij!ispuosJed .Tepuc ue JQj 8!s cm[oe) J?j
Jt?uo!sued  Jeiig  pi[?isuE   9ft^   .Pau  t!m^
}}e  .J¥  SC  JBISOH  lec[  ti[9P  ltt2  t3UUIOHT?^
]?    `ioJt!uo!Sugd    P|U[    `SHS    `flvss    `€!U
-giBS   `}SeAu!ugiES    `tzu]eHepeJugTBS   uiou[

tzpii?isuBSJoluo¥    U00    -PJ0quo    t:|W

•uesio]j!]sit!uosJ3d ^e

pgts peu mieqm uios `euieHepe]ugi€S P!^
uesuTu3JQjmtinH uiou[ uguo!}HesisuoH  ^e
9]t!8pit  uios  seupJo  ueG  .8u!u}}ounisuo¥
SI?  946T  ?d  BHu?]  m  ssep  tep  J?  nN

8uiw}oTmisuoH



Salöns rederianställda fartygspersonal

Kylrederiet
(10  Feb.)

Bofälhavare
Överstyrman
2:e styrman
3:e styrman
Tolegrafist
Maskinchef
1 :e maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
4:e maskinist
Kylmaskinist
Bitr.  kylmaskinist
Eloktroteknikei'
Elektrikerelev
Ekonomiföroståndare
1 :e kock
2:o  kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Båtsman
Timmerman
Matros
Matros
Matros
Lättmatro§
Lättmatros
Lättmatro§
Jur,gman
Jungman
Jungman
Elektriker
Roparatör
Motorman
Motorman
Motorman
Motorelev
Motorelev

Bofälhavare
övorstyrman
2:o styrman
3:o styrman
Telegrafist
Ma§kinchef
1 :e  maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
Kylmaskinist
Elektrotekniker
Elektrikerelev
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ANTILOPE

8  Hökstrand
E Skött
E  Johnsson
P  Dyrssen
U  Zimmerman
A Waerners
J  Norberg
C  Björkman
K  Haflsson
G  Mo'iis
8  Alwäng

mba/B  Lindblad

8  Hoffman
H  Lassila

M  Jerez Santana
Kerstin  Hennix
Hau Wei  Kwok
0  Olsson

J  Larsen
L  Malmgren
F`  11enriksson
L  Brandt
A  Olsson
C  Wallman
P  Myrstrand
R  Pettersson

lmt/B  Hydling
D  Orsvärn

A  Nyström
8  Lesczynski
K  Björkman
E  Camama
8  Palmersjö
K-E  Carlsson
8 Ahnaan

SAN  BENITO

S  Eliasson
S Jonsson
C Thelander
P  Harjulahti
V  Hedbrant
0 Skjäveland
A  Eriksson
G Sandblom
T  Karlsson
K-J  Lundström
8 Wigström

Ex stm/T  Hedskog
Ekonomiföreståndare
1 :e kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Båtsman
Matros
Matros
Matros/Lärling
Lättmatros
Lättmatros/Lärling
Lättmatros/Lärling
Jungman/Lärling
Jungman/Lärling
Reparatör
Motorman
Motorman
Motorman/Lärling
Motorelev/Lärling

F]  Svensson
P  Magnusson
H  Olofsson
A Wigström
L Ohlsson

M Studer
S  Glans
K  Kaattari
E  Sjöstrand

mtr/B  Liljekvist
S  Håkansson
C  Hasselblad
J  Nielsen

lmt/L  Eriksson
J  Persson
K  Persson
G  Nicklasson
S Andersson
J-O  Olsson

ARAWAK                            ARGONAUT

J  Rundqvist
H  G  Karlström
L  Ling
K Granlund
M Sandberg
0 Andreassen
H  Granström
F`  Lönnqvist
S Olofsson
K  Nilsson
K-E  Palm

Ex stm/T  Marttila
mba/H  Björn

A  Backhage
J Graml

M  SödervaH
Y  Zetterberg
F  Bouvier
A  EI  Sayed

C  G  Bengtsson
J Strömborg
8  Nilsson
R  Gotare
T Järlhed
A  Leman
S-E  Ek
K  Kvist
L  Bengtsson
0 Wa'l
8 Jönsson
F  Lindström

mba/L  G  Henriksson
F}  Larsson
L Josenby
G  Petkos

F  van  Dijk
H  Elofsson
E  Lindström
A-K  Jönsson

B  ohlsson                               B-Å  Hedin

K  G  Johansson
T  Kenttää
A  Veikkolainen
1  Håkansson
P  Fossbo

J  Ohlsson
8 Jacobsson
A  Hedlund
A  Hellström
A  Käck
F`  Zetterberg
P Jacobsson
C  Leander
K  Gustafsson

A Blanco Santos
P  Nyberg
A  Kristensen
8  Lindblad
L  Näsman
J  Ekho'm

lmt/L Paalanen
D  Ohlin

L-O  Bohman
W Andersen
J Nordström
U  Sourander
C Andersson
P-O  Nyberg

AR'EL

0 W Olofsson
R  Ekblom
K  Koistinen
K  Brzezinski
FI  Grönqvist
R  Rikberg
C Johansson
G  Grönqvist
8  Bodin
M  Blomstrand
J  Hämäläinen

H  Hansen

K  Larsen
K  Norden§wan
8  Hrubec
V Toivonen
H  Pärnänen

0 Olsson
R  F`issanen
G  Ols§on
M  Anvelt
8  Pedersen

mtr/K-A  Fredriksson
H  Ekman
F`  Karlsson
F=  Olsson
C Jonsson

K  Olsson
C  Nilsson
F`  Svanholm
S Sjöbom
S  Bergström
J  F'ood

ATLANTIDE

E  Olausson
T  Liden
A  Kvarnudd
L-O  Kosterhed
J  Björklund
H  Lindberg
R  Bergbo
H  Tommiska
F  Larsson
L  Kullander
L  Angelfeldt

P  Forselius
0 Soinio

J  Moreta Navas
K-G  Andersson
l-L  Gråsvoll
J Gheerardyn
P  Helenius
N  F}antatalo
G  Micheler
L-E  Gustafsson
J-E  Hammarström
L  Edberg

mtr/M  Bengtsson
mtr/H  Kankansivu

L Jonsson
T  Elmgren

K  Mittler
S  Nicolic
N-E  Persson
J  Ekstrand
J Perez Arana
J Truedsson

SAN  BLAS                          SAN  BRUNO                     SNOW BALL                      SNOW CRYSTAL

L  Berntson                            K-O  olsson
A saarinen                                F`  Lenell
L sjöblom                            B olandersson
K  F]ahja                                   T Svensson
J sjöbohm                             B  Hallden
S  Löv                                      K  E  pettersson
L  Bergqvist                             M  pietilä
B  Börjesson                            G Spellier
G  Dahl                                     J  Dahlström
R  Aldt!n                                  S carlsson
J  Nyback                               T Kåll

Ex stm/M  Borgsen
P  F}intakoski                              F`   Klarl
E  Andersson                         F}  Foucart
S  Möller                                    U  Larsson
l  Rosenkvist                         E  Raymundo
J  Estrella                                C stolt

A  Holmdn
S Josefsson                            R  lsaksson
F}  Schenberg                         T persson
F  Karlsson                                F}  Hedlund
J  Fernandez                        G strandberg
H  öberg                                 T  Hellman
S  Boberg                                 M Jurjevic
L  lsaksson                    mtr/G Sund
L  Eriksson                             C  Graucob
J-O  Hedblom                       U  stålberg
L Tikka                                      A  Mellkvist
M  Baf                                      H  wideman
F  Österberg                          K Svenman
S säfsten                                B  Hanning
C-J  Löunat                            S  Danielsson

K  Dahlen                                R  Freiman
F`  Grann                                   B  Gröndahl
A  Lundqvist                          B  Nordwall
T  Nerme                                  F`  Larsen
E  F}eivilä                                   F  Sundström
S  Burman                                 F}  Ejdne
V sfaiter                               S  Farrington
P  Hallström                          C-O  Noord
M  Andersson                       N  Nyman
S Johanson                         S olsson
l  Myrberg                                K  Larsson

S  Elenius                                 S christiansson
S  Blomberg                           H  Johansson
A  Eriksson                             M sjöberg
P  Nordenswan                     A  Barreiras
K Jansvik                               M  Farrington
l  Åkerstrand                          K  Meltzer
R  Karlsson                             A  Eriksson
T Johansson                         C Almquist
K-G  Åsund                             F  Marcos
M  wennberg                        P  G  Ahlström
L  Fredriksson             mtr/K  pålberg
M carlsson                  mtr/P simonsson
K  Mattsson                            l  söderwall
C-E  Jensen                             L  Eriksson
L steen                                 B Jansson
T  Nordquist                         H  Redman
L  Hjelm                                  T Andersson
L Josefsson                           M  Adolfsson
B  Hansen                              P östberg
O  Kumerius                         J-E  Johansson
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Tamred«iet
(17  Feb.)

Bofälhavare
Öv®rstyrman
2 :e styrman
3:® styrman
Extra styrman
Tolegrafist
Maskincli®f
1 :® maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
4:o maskinist
El®ktrotekniker
Öt.  3:e maskinist/FFM
Ekonomiför®ståndar®
1 :e kock
2:® kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Båtsman
Matros
Matros
Matros
Matros
Matros
Matros
Matros
Lättmatros
Lättmatros
Lättmatros/Jungman
E'®kt,il<er
Pumpman
Reparatör
Roparatör
Eldare/Motorman
Eldare/Motorman
Eldaro/Motorman
Eldaro/Motorman
E'dare

Bofälhavare
Överstyrman
2:e styrman
3:o styrman
Extra styrman
Tolegrafist
Maskinchef
1 :e maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
4:® maskinist
EI®ktrotel<nikor
Öt. 3D maskinist/FFM
Ekonomiföreståndare
1 :o kock
2:o kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Båt§man
Mat,os
Mat,os
Matros
Matros
Matros
Matros
Mat,os
Lättmatros
Lättmatros/Jungman
Eloktriker
Pumpman
Reparatör
Eldare/Motorman
Eldare/Motorman
Eldare/Motorman
Eldare/Motorman
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DAGMAR SALEN

I   Karlsson
S Juhlin
A Jensen
D  Odelstierna

G  Spjut
C  Rosengren
E  Myslowitz
J Johansson
E  Forsberg
8 Johansson

P Strömbom
C Juntti
D Jonsson
M  Diaz  Lemes
J Ascona Corea
1   lvarsson

L  Bergström
G  Meh'in
K  Fransson
V  Look
L  Hansen
H  Peltonen
R  Brandt
S  Mrakovcic
N  Abrahamsson
F`  Danielsson

A Op Den  Kamp
S  Gustavsson
8 Greman
8  Eriksson
A Brito Santos'
H  lsaksson
J Medieta Gil
0 Pettersson

SEA SAGA

K  Po''now
K Å Söderström
J Wedebrandt

åEHne:Si:*en
Z  Bajkai
H  Enke

Å  Persson
S Sandell

S Zetterberg
E  Bäcklund

A  Kruus
S  F`odriguez Medrano

T  Rylander

F`  Martinez
M  Saleh

SEA SAINT

H  Englund
K  Hertz
8  Friman
K  Landin

T Jacob§son
J Simonides
L Sjögren
P  Andersson
L  G  Olsson

Å  Ohlsen
J  Parolini
A  Henriksson
S  Lundberg
A Mattsson
C  F}odriguez
J Tezano Cano
M  Kader
lA'i
U  Bengtsson
T  Frank
H  Johansson
H  Måsabacka
S 0  Forslin
M  Morais Chantre
8  Rengden
J Jansson
H  Karlsson

G  Berglund/A  Edney
A Woodtli

L  Rassmusson
M  Kostovic
K Johansson
E  Karlsson

SEA SAPPHI RE

Å  Kjellberg
P  Hogeda'
K  Nordlund
P Jörgensen
H  Granberg
H  Bengtsson
M Sandblom
F]  Pettersson
H  Tiedke
R  Nilzon
H  Landa
K  Ol§son
A Stohr
K  G  Olsson
8 Weckman
T Wilhelmsson
A  Gonzales  Leon
Y Tawfik
A E'daw
E  Bakker
J Machlus
A  Pusole
L Petren
F}  Stefanic
1  Olofs§on
E  Mela
F  De Melo
V  Vuorinen
K Pettersson
E  Villar  Lopez
8  Olsson
N  Krnjaic
S Mannström/JGustavsson
T O'sson
A  Mi'lo
A  Bulens
P Salonen
H  Gole
R  Verlooy
F`  Koskinen

SEA SCOUT                       SEA SERPENT                 SEA SOLDIER                  SEA SONG

S  Nilsson
A  F`odger
K W Hansson
K  Hallqvist
E  Thollen
S Thunström
G  Kucer
C 0 Nygren
S  Flodin
J Du Guet

G Svanbäck
S Wide'l
C  Lindblom
C Jönsson

L  Lindblom
J Jonsson
L  Henriksson
H  0 Hanssen
C  AIlansson

L  Einarsson                          G  Korseman

S  Hansson
C  Hedberg
U  lbsch
L  Du  Guet
M Johansson
C  Celander
1  Lehman
S Ohlsson
K  Peiker
P Grundström
R  Gustavsson
H  Lefsaker
A  Basic
M  Vahtermo
J Andersson
L  Miljenko
G  Nodemar

P Czajkowski
U  Lindqvist
S  Dah'
M  Cabello  Lopez
D  Das Dores
M  Hegazi
8 Texeira
Elnk
S  Haglund
8  Kazbour
A  Noughdallah
V  Magas
G Andersson
8  Kronlund
N  Flores
M  Zöbinger
E  Ginlund

J  Eklund/L  Hedström     B Jonsson
G  Molander
L  Larsson
L Johansson
0 Mäkela
K  Palmros

A Prebeg
J  Kondreck
K  E  Horn
M  Fettig
P  Trujillo

A  Englund

H  Thoren

8 Jörgensen
C  Rogström
F}  Eklund
J Augustinsson
S G  Bystedt
L Thörn

H  Nyman
K  Hirvonen

8 Gustavsson
S Johansen

J  Lied
Å  Eriksson                              G  Björklund

8 Andersson

R  Guilherme
M Wafa

8 Höök

J  Högberg
P  Bu„dra
L  Augustsson
1  Moh'in

H  Nilsson
R Sundström

S  Korhonen
P  Ferrera-F}amon
S  Dah'
M von Sydow
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Tomlastrederiet
(17  Feb.)

Befälhavai.e
Överstyrman
2 :e styrman
3:e styrman
Tolegrafist
Maskinchef
1 :e maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
Eloktroingenjör
Ekonomiföreståndare
1 :e  kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Timmerman
Båtsman
Matros
Matros
Matros
Matros
Matros
Lättmatros
Jungman
Eloktriker
Pumpman
Reparatör
Motoi.man
Motorman
Motorman
Motorelev

Befälhavare
Överstyrman
2:e styrman
3:e styrman
Överlalig styrman
T®legrafist
Maskinchef
1 :e maskinist
2:e maskinist
3:e maskinist
El<onomiföreståndare
1 :e  kock
2:e kock
Mässman
Mässman
Mässman
Mässman
Timmerman
Båtsman
Matros
Mat,os
Matros
Matros
Lättmatros
Lättmatros
Jungman
Jungman
Elektriker
Reparatör
Motorman
Motorman
Motorman
Motorman
Motorelev
Motorelev

14

ARTIC WASA

K  Andersson
S  Rönngren
S  Goldkuhl
P  Leuhusen
8  Lindqvist
Ö  Göransson

P  Ericsson
T  Kjellner
R  Carlsson
L Wounsch
T  Bengtsson
J  Apolonia  Delgado
M  Oliviera
M  Pykäläinen

N  Björndal
T  Garcia  Ruiz
E  Nikkinen
M  Gonzalves
L  Wil'ig
Y  Rodinov

A  Lundgren
0  Nielsen
L  Sjödahl
E  Fryz

0  Eriksson

KOF`SHAMN

J Stagling
E  Mikkelsen
1  Danman
T Mäitä'ä
C-G  F}osen
P  Björnhed
T Serrander
T  Björnhed
G Werner
J  F}odriguez  Perez
Chr  Krok
0  Bondesson
J Stålhandske
G  Lundsten
S Truedsson
S  Bin  Matoog
R  Olsson
K  Kristoffersen
E  Ameland
E  Kittlass
R  Kaya
L Constant

R  Ni'sson
A Norgren
F`  Hansson
P  Larsson
R  Garcia -Aneiros
1  Truedsson
H  EI  Tahir
R  de la  Calzada
K  Klapp
L  Laafrit
T  Boodh

ATLANTIC WASA

S  Ehrlander
K  Hammarström
Y  Florin
S  Karlsson
A  Bjurkvist
J  Lennqvist
S  Hägg
A  Maurstig
S  Karlsson

A Weitzel
M  Bufardeci
S Pajari
K  Andersson
A Saraiva
H  E'  Kho'i
H  Markkula
S  Karlsson

bTasnhuj;åonn

8  Callmer
T  Rubensson

G Trönningsdal
1  Skottborn
1  Boström
K Pettersson
M  Dahlin

KUNGSHAMN

A  Kemppi
Y  Römer
8  Backman
E  Karlsson

T Grip
L  Malm
8 Svensson
R  Molin
G  Haegemans
H  Andersson
M  Abu  EI  Gassim
E  Olesen
GAch
A  Bashir
L  Williams-Miller
A-B  Karlsson
J Aguin-Gonzalez
0Ach
T Akca
J  Dos Santos
8 Nyström

L Thorner
8  Österlund
P  Bergman

H-E  Jansson
M  Markovic
C  Echevarrieta
L  Lozano  F`obles
P-A  Nilsson

8 Göthberg
F=  Olofsson

HUSARö
M  Lundgren
A  Nummelin
G  Broström
T Palmberg
E  Arhanto
H  Brodahl
0  Landin
H  Jansson
J  Frithjof

8 van  Hek
A Tossavainen
A  Clemente Silva
A  Notario Mur

E  Karlsson
L Hedman

N  Dogru

K  Andersen

H  Gruvell
R  Noreus

S Å  Eriksson

NORDIC WASA

S  Ekman
S Swahn
C  Nelson
S Hagland

L Örne
J  Nilsson
K  Grundberg
T  Koskel
G  Talas
C  NHsson
N  Luyun
A  Babibkir
G  lssa
8  Hansson
T  Vogel§
P  Persson
0 Myntt
H  Mäkinen
M  Gonzalez
G  Oliviera
M  Alves
A  8  Pineiro
K  Marjamaa
H  Backström
C  Elfman
8  Eriksson
1  Edwardsson
K  Ahko
H  Hansen
H  Göss
S  Larsson
T  Kihlström
M  Engström
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MASSKOF{SBAND

SRS bäst i pingis
Bordtennis  hör  till  de  mera  populära

inomhussportema  bland  Sal6nrederiernas
landpersonal.   Under  höstmånaderna  spe-
lades   en   lagtävling,   som   efter   mycken
dramatik  vanns  av  SRS:s  första lag på  31
poäng,   följt  av  SRS:s  andra  lag  med  tre
poäng sämre  resultat.  I  det segrande laget
spelade Åke Markeland, Per Löfström och
Bo   Johansson,   vilka  vann   dla  sina  lag-
matcher  med  ett  enda  undantag.  På  bil-
den   ses   Åke   Markeland,   det   vinnande
lagets ankare.

Den  slutliga  tabellen  fick  följande ut-
seende:

SRS:s lag l                            31  poäng
SRS:slagll                          28     "
Adm.avd.                            27     "
Ekonomiavd.                     25     "
Torrlast                                 14     "
Sal6ninvest                            12     "
Sal6nia                                     10     "

LimErik
Verner   Klintbacke,   pensionerad   sjö-

kapten,   verksam  på  Sal€nrederiema,  ut-
nämner vi härmed  till den ärofulla posten
Lim-Erik.   I   Sal€ns  lilla  jultävling  i  sam-
band med årets Lucia deltog han med inte
mindre   än   30   limerickar   med   bärande
rimord,  hänförliga  till  Salcns.  Så  här  ser
han sig själv:

Sal¢n-skepparn sade till vivet:
jag tröttnat på sjöf ;ararlivet.
Nu går jag i land
för att jobba ibtind
som grågosse uti arkivet.

Han  belönades  också  med  första pris.
2:a  pris  gick  till  Gunilla  Bolin  och 3:e till
D G :son Odelstiema.

Härmed   öppnar   vi   t.v.   en   limerick-
höma,  där vi presenterar pristagarnas och
andras  bidrag.  Innehållet  skall  på ett eller
annat   sätt   ha   med   Sal€ns  att  göra.   Vi
kommer  att  publicera  en limerick i  vabe
nummer  så  långt  fönådet  och  bidragen
räcker.  Arvodet  blir  äran  av  publicering.
Välkoma med bidrag!

Åke  Markeland,  primus  motor  i  det vin-
nande SRS-laget.

Sal6niNyftF
Box  14018
S-104 40 Stockholm
Tel. 08-63 55 60
Ansvarig utg. Sven  H. Sal6n
Redaktör Gösta Ekeström

Produktion   lYCKE c,LUND, Sthlm

Enge]brekts]oppet
på skidor

Engelbrektsloppet,   en  liten  förtävling
på  51  km  inför Vasaloppet i mars, kördes
i  mitten  av  februari  uppe  i  Bergslagen.  I
spåret fanns 7 sal6nare, som alla skötte sig
med   den   äran.   Bäst   av   dem   alla   var
förstemaskinisten     Torbjöm    Andersson
och  en   fm   tid  gjorde  även  maskinchef
Evald   Sjölund.   Båda  är   aktiva  till   sjöss
och   deras   insatser   är   därför   värd   en
särskild honnör.

Här  följer  tidema  för  sal6nama:  Tor-
bjöm   Algotsson,   tank,   3   tim.   3lmin.,
Birger Simonsson,  sjöp.,  4,00,  Stig Svens-
son, tank, 4,23, Mats Jansson, rederiledn.,
4,30,   Evald  Sjölund,   tank,  4,40,  Valter
Axelsson,   tekn.,   5,00   och   Sven  Söder-
berg, sjöp.,  5,20.

Per-Olow och sva[nen

Per-Olow  Andersson,  för de flesta läsa-
re   av   Sal6n-Nytt   känd   som  en  skicklig
fotograf  och  entusiastisk  ballongflygare,
är även stor  djurvän.  Det dokumenterade
han  senast  i  börian  av  februari,  när  han
med  uppenbar  risk att plumsa i Saltsjöns
iskalla   vatten   räddade   en   svan   från  is-
döden.   Den  vackra  fägeln  var  totalt  ut-

pumpad,  nerisad och skadad i ena benet,
när Per-Olow lånade ihop några stegar och
hasade  sig  ut  på  isen  och  knackade  loss
den.

Sedan  fick  svanen  följa  med  hem  till
ett vambad  och ett  dygns konvälescens i
den  anderssonska  lägenheten,  innan  den
släpptes ut i Stockholms ström.


